Приказ об отчислении                                                                 Заведующему МБДОУ от_________________№_______                                              детский сад «Бригантина»

                           Мартынюк Татьяне Анатольевне
( Ф.И.О.)

        от _____________________________,

                                                                                                                                                                                                                                  ( Ф.И.О..)

        проживающего по адресу:

                                                                                        __________________________________

                                                                                            тел.___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас отчислить моего ребенка ____________________________________________________________________

       (Ф.И.О. ребенка)      (год рождения)

_______________________________________________________________________________________

из  МБДОУ детский сад «Бригантина»         с_________________20____г.___________________________________________

(число, месяц, год)

в связи  с______________________________________________________________________________________

(указать причину)

                                                     _____________                  ___________________                _____________________

               (дата)                                        (подпись)                               (расшифровка подписи)